
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

東京労働局労働基
準部労災補償課 レ
イアウト変更に伴う
設備工事

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代
理
東京労働局総務部会計
課長　後藤　友幸

平成31年3月4日

株式会社 シミズ・ビ
ルライフケア
東京都中央区京橋
2-10-2

2010001143282

会計法第２９条の３第４項及び予算決算及び会計令第１０２条の４
第３号に該当するため
（九段第3合同庁舎における改修工事については、管理会社であ
る九段PFIサービス株式会社より左記業者を指定されているため）

4,966,212 4,860,000 97.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

飯田橋公共職業安
定所外2所における
音声付順番表示機
の更新

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代理
東京労働局総務部会計課
長
後藤　友幸

平成31年3月1日
株式会社 №１
東京都千代田区内
幸町1-5-2

8010001136248 一般競争入札 4,409,208 2,581,200 58.5%

雇用保険関係業務
に係る説明会にお
けるタッチパネル
ディスプレイの購入

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代理
東京労働局総務部会計課
長
後藤　友幸

平成31年3月4日

株式会社 ビービー
システム
大阪府大阪市中央
区城見2-1-61

2120001031542 一般競争入札 2,426,025 2,041,200 84.1% 一者入札

東京労働局内4拠点
における冷水器の
交換購入

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代理
東京労働局総務部会計課
長
後藤　友幸

平成31年3月4日
株式会社 サンユー
東京都中央区銀座
3-4-12

4010001104613 一般競争入札 1,708,560 1,181,250 69.1%

労災補償課におけ
るレイアウト変更に
伴う事務用机等の
購入

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代理
東京労働局総務部会計課
長
後藤　友幸

平成31年3月5日

株式会社 フォーサ
イト
東京都中央区八丁
堀4-10-8第３SSビ
ル

7011301006050 一般競争入札 1,964,217 1,880,820 95.8%

windows10のアップ
グレード製品の購入

東京都千代田区九段南1-
2-1 九段第3合同庁舎
東京労働局
支出負担行為担当官代理
東京労働局総務部会計課
長
後藤　友幸

平成31年3月7日

株式会社 ワイイー
シーソリューションズ
神奈川県横浜市中
区山下町22番地

9020001029549 一般競争入札 9,473,760 7,646,940 80.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条
文及び理由

（企画競争又は
公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－４


